ralem et metaphysicam." — „Alexii baccalarii". — Contenta libri.

ia—32b Quaestiones super libros metaphysicae, problematum de anima,

de somno et vigilia, de generatione et corruptione, de memoria et reminiscentia.

,,Liceat nobis parumpei disseieie. .
."

44
b in mag.: „Questio pei magistrm de Wyrheb [?]." — 56* ,,Nota

de odore secundum magistrm Adam."
146 13 „Expliciunt questiones Antisiodorensis super philosophiam

Aristotelis peiipatetici.

1438 M. LXXXL
chart., 1453— 1455, ff- 247, 22-3 X 16-5 cm, integum. e fragmente- membr.

antiphonarii saec. XIV. confectum.

In folio praeligato verso: „Preterea magister tcole iuxta statutm pre-

decesserum nostrorum debet habere duos clericos in choro privatis diebus scientes

legere et cantare, qui intersint horis canonicis. Sed diebus dominicis et festivis

omneš scolares ad mathutinum, terciam, summam, missam et vesperas ac com-

pletorium vadant et ipse magister cum eis in religione vel loco eius succentor

expeditus."

i a vacat.
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1438—1439

i b—235 b S. Thomas de Aquino Expositio in libros ethieorum, meta-

physicorum, de esse et essentia.
,
.Primus liber Ethieorum Aristotelis pery-

patheticorum principis, in quo primo queiitur, utrum de moribus et virtutibus

humanis sit sciencia ..."

i6 b in line primi librí ethieorum: „Anno LIII [= 1453] í. VI. post

Lue, in qua die videlicet Lue deteiminatum . . . cum multo gaudio cor-

dis nostii." •— 29b „Et hec de sceundo libro Ethieorum f. II. post un-
decim milia virginum . . . mgr. reverendus Stanislaus inductus est . . . in

domm regine."— 7i a „Ethieorum Aristotelis a. LIII [= 1453]." Dein se-

quitur annotatio de coronationie regis Ladislai. — 8y'A „A.

1). MCCCC55 f. II. post Cii ulii et Metudii patronorum terre Bohemie. . .

quem mr. Johannes . . . finivit de Berunicz." — 132* „Anno 54 [= 1454] í. V.

post Marie Virginis nivis . .
."— 2o8 b „Anno Ihu Christi Dni M°CCCC LIIII°

in die Saturnis festm gloriosissime virginis Marie Nativitatis precedentis

seienissime imperatricis et domine nostrí collegii Reczkonis precipue ..." —
235

b „Et sic habetur finis huius f. VI. in die crucis a. LIIII [= 1454].

Ad huius lucis radium lustranda mittit dubia, ad s. Thome studium hor-

tans mater ecclesia."

236a—247
b De intellectu et intelligibili Alberti Magni. In fine: „Albertus

Magnus seripsit, quod intitulatur [de] intellectu et intelligibili ipsum tiac-

tatum."

1439 M. LXXXII.

chart., 1447—1450 ff. 44J, 22'2 cm invol. antiquum, confectum e frag-